[image: image1.png]

Администрация Переволочского сельского

поселения Руднянского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  7 июля  2014 года    №85

	Об утверждении перечня населенных пунктов , не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области , Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень населенных пунктов муниципального образования  Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области , не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования согласно приложению №1.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.
И.о.Главы муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                            В.Н.Бабурченкова
Приложение №1
Перечень населенных пунктов муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области , не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

-деревня Заозерье Руднянского района Смоленской области ;
-деревня Бутрово Руднянского района Смоленской области ;

-деревня Задняя Руднянского района Смоленской области ;

-деревня Дубровка Руднянского района Смоленской области ;

-деревня Мервино Руднянского района Смоленской области ;

-деревня Дементеево Руднянского района Смоленской области ;

_1433853831